PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPO LIMPO PAULISTA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nª 005/07
PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INSCRIÇÕES,

RETIFICAÇÃO DE REQUISITOS PARA MONITOR DE CRECHE III e
ALTERAÇÃO DE PROGRAMAS PARA OS CARGOS DE ASSISTENTE SOCIAL,

PSICÓLOGO E AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

O Prefeito Municipal de Campo Limpo Paulista, Dr. Armando Hashimoto, faz saber que o
prazo para as inscrições ao Concurso Público, objeto do Edital nº 005/07, fica prorrogado
até o dia 30 de outubro de 2007, e as inscrições poderão ser feitas nos dias úteis, no
horário das 11 às 16 horas, nas dependências do Ginásio de Esportes “Nenê Assis”,
situado na Avenida Marginal, s/nº, Centro, neste Município.
Faz saber ainda que os requisitos para o cargo de MONITOR DE CRECHE III, foram
retificados para constar como única exigência o Curso de Magistério em Nível Médio.
Assim, os candidatos que eventualmente se inscreveram para este cargo e não possuam
o requisito exigido, poderão requerer junto ao Presidente da Comissão de Concurso o
cancelamento de sua inscrição e a conseqüente devolução do valor da Taxa paga.
Faz saber também que os programas para os cargos de ASSISTENTE SOCIAL,
PSICÓLOGO E AGENTE DE FISCALIZAÇÃO foram alterados para melhor atender ao
interesse público.
Assim, os novos programas estarão disponíveis para os candidatos diretamente no local
das inscrições ou no site da Prefeitura (www.campolimpopaulista.sp.gov.br).
Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente Edital, que será publicado de
forma resumida pelo Diário Oficial do Estado, e jornais de grande circulação no Município
e região, por afixação no quadro próprio de avisos da Prefeitura Municipal de Campo
Limpo Paulista e no local designado para as inscrições, ficando ratificadas todas as
demais disposições constantes do Edital nº 005/07.

Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista, aos 10 de outubro de 2007.

Armando Hashimoto
Prefeito Municipal